ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

30.01.2023                                                                                              №   30-од
                                                             г. Зея

Об утверждении списка победителя и призёров муниципального конкурса
«Педагогический дебют»

На основании Положения о муниципальном конкурсе открытых уроков
молодых педагогов «Педагогический дебют», утвержденного приказом
отдела образования от 19.12.2022 № 408-од, с 24 по 27 января 2023 года
состоялся муниципальный конкурс открытых уроков молодых педагогов, в
котором приняли участие 7 педагогов из всех общеобразовательных
организаций города.
 На основании вышеизложенного, решения жюри конкурса от
27.01.2023
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителя и призеров муниципального конкурса
открытых уроков молодых педагогов «Педагогический дебют»:

Лактионова Елена Николаевна, учитель химии и биологии МОАУ
СОШ № 1 – победитель;

Лактионов Андрей Валерьевич, учитель физики МОАУ СОШ № 4 –
призёр (II место);

Троякова Ксения Александровна, учитель начальных классов МОАУ
СОШ № 5 – призёр (II место);

Ливанова Юлия Максимовна, учитель музыки МОАУ СОШ № 1 –
призёр (III место).

2. Наградить победителя, призёров муниципального конкурса
открытых уроков молодых педагогов «Педагогический дебют» дипломами I,
II, III степени соответственно.

3. Наградить участников муниципального конкурса открытых уроков
молодых педагогов «Педагогический дебют», не занявших призовые места,
дипломом участника.

4. Выплатить победителю, призерам и участникам муниципального
конкурса открытых уроков молодых педагогов «Педагогический дебют»
денежное вознаграждение в размере:

Лактионовой Елене Николаевне, учителю химии и биологии МОАУ
СОШ № 1 – 20 000 рублей;

Лактионову Андрею Валерьевичу, учителю физики МОАУ СОШ № 4 –
15 000 рублей;

Трояковой Ксении Александровне, учителю начальных классов МОАУ
СОШ № 5 – 15 000 рублей;

Ливановой Юлии Максимовне, учителю музыки МОАУ СОШ № 1 –
10 000 рублей;

Быкановой Надежде Алексеевне, учителю технологии и изо МОАУ ЦО
– 5 000 рублей;

Ромашкину Евгению Николаевичу, учителю физической культуры
МОАУ Лицей – 5 000 рублей;

Максимович Оксане Константиновне, учителю географии МОАУ СОШ
№ 1 – 5 000 рублей.

5. Награждение победителей, призеров и участников конкурса провести
на заседании муниципальной Школы молодых педагогов 07.02.2023.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                        О.В. Максимишина

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА)
	ПРИКАЗ